
ZARZĄDZENIE NR 0050.27.2022 
WÓJTA GMINY DĄBROWA ZIELONA 

z dnia 30 marca 2022 r. 

w sprawie określenia terminu wypłaty diety dla sołtysów oraz określenie wzoru oświadczenia 
o wykonywaniu obowiązków sołtysa na potrzeby ustalenia uprawnienia do jej otrzymania 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559) oraz Uchwały Nr XXXIX/235/2022 Rady Gminy Dąbrowa Zielona z dnia 16 marca 2022 r. 
w sprawie  ustalenia wysokości diety dla sołtysów z terenu Gminy Dąbrowa Zielona Wójt Gminy Dąbrowa 
Zielona zarządza co następuje: 

§ 1. Zasady wypłaty diet przysługujących sołtysom z terenu gminy Dąbrowa Zielona: 

1. Diety za dany miesiąc wypłacane będą na wskazany przez sołtysa rachunek bankowy do 10-tego dnia 
następnego miesiąca. 

2. Zobowiązuje się sołtysów z terenu Gminy Dąbrowa Zielona do informowania na piśmie Wójta Gminy 
Dąbrowa Zielona w terminie do 5 dnia następnego miesiąca o niewykonywaniu obowiązku sołtysa przez co 
najmniej 14 dni, wskazując dokładny czas w którym obowiązki te nie były wykonywane. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Dąbrowa Zielona. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2022 roku. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Maria Włodarczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3FA0460-FF34-4726-B7C3-7D8C75AEBF09. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-03-30T11:37:56+0200




